



Olkusz, dnia 18.05.2023 r.

KBZ.271.2.9.2023

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt) 1 w związku z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy Pzp na realizację zadania pn. Budowa całorocznego obiektu wielofunkcyjnego na terenie zrewitalizowanego Parku „Czarna Góra” wraz z modernizacją krytego basenu w SP nr 2 w Olkuszu, Gmina Olkusz”*

Zamawiający, Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę aby przed podpisaniem niniejszej umowy wnieść część zabezpieczenia należytego wykonania umowy, a zabezpieczenie należytego usunięcia wad i usterek na 3 miesiące przed planowany zakończeniem ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje postanowienia SWZ.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przenoszenie wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża i nie wyrazi zgody.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż obiekt sportowo rekreacyjny będzie czynny podczas prowadzonych prac objętych niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż obiekt sportowy będzie czynny podczas prowadzenia prac objętych niniejszym zamówieniem.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie iż zakres wyposażenia kawiarni leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zakres wyposażenia kawiarni leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie iż warstwy posadzki należy wycenić zgodnie z załączonym opisem przedmiotu zamówienia Załącznik nr 12 do SWZ – poz. zmianach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż warstwy posadzki należy wycenić zgodnie z załączonym opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 12 do SWZ – OPZ- po zmianie 19.04.2023)

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie iż wykonawca winien doliczyć do swojej oferty wykonanie naprawy nawierzchni bitumicznej tylko w obrębie przyłącza kanalizacji deszczowej ?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien doprowadzić do przywrócenia do stanu pierwotnego każdy rodzaj nawierzchni zniszczony podczas prowadzenia prac w ramach przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 7:

Czy parapety należy wycenić zgodnie z przedmiarem czy z dokumentacją ?

Odpowiedź:

W obiekcie wielofunkcyjnym parapety należy wykopnąć zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 8:

Proszę o podanie parametrów jakie powinny posiadać szafki dwudzielne trudnopalne – 120 szt. ?.

Odpowiedź:

Szafki dwudzielne wraz z ławkami o łącznej liczbie komór do przechowywania 120 sztuk należy wykonać z trudno zapalnego materiału typu HPL, szafki zamykane na kluczyk.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Olkusz

Roman Piasnik

